especializada para a prestação de serviços de pavimentação em paralelepípedos na sede e povoados 
do Município de Mulungu do Morro/BA. Tipo: Menor Preço Global. 1º Lugar:  CONSTRUTORA 
NORDESTE LTDA, apresentou sua proposta de preços no valor total de R$ 727.763,34 (setecentos e 
vinte e sete mil setecentos e sessenta e três reais e trinta e quatro centavos); 2º Lugar: GFC 
CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA, apresentou sua proposta de preços no valor total de 
R$ 759.532,87 (setecentos e cinquenta e nove mil, quinhentos e trinta e dois reais e oitenta e sete 
centavos); 3º Lugar: TN LOCADORA E SERVIÇOS LTDA, apresentou sua proposta de preços no valor 
total de R$ 955.941,90 (novecentos e cinquenta e cinco mil novecentos e quarenta e um reais e noventa 
centavos); 4º Lugar: FORTE SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, apresentou sua proposta de 
preços no valor total de R$ 1.026.321,00 (um milhão e vinte e seis mil, trezentos e vinte e um reais); 5º 
Lugar: PROSSEGUIR CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, apresentou sua proposta de 
preços no valor total de R$ 1.030.262,91 (um milhão e trinta mil, duzentos e sessenta e dois reais e 
noventa e um centavos); 6º Lugar: ESTRELAS CONSTRUTORA LTDA, apresentou sua proposta de 
preços no valor total de R$ 1.038.649,03 (um milhão e trinta e oito mil, seiscentos e quarenta e nove 
reais e três centavos). Data de assinatura: 04/11/2022. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua 
Eronides S. Santos, 55. Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva – Pres. CPL.